MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 67/2024 - DG/SR/REITORIA/IFPB, de 6 de novembro de 2024.PORTARIA 67/2024 - DG/SR/REITORIA/IFPB, de 6 de novembro de 2024.

O Diretor Geral do CAMPUS SANTA RITA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeado pela Portaria nº 2.078-Reitoria, de 24/10/2022, publicada no
DOU de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-
REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de 11/12/2019,

RESOLVE,

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para, sob a presidência do primeiro nome, compor o Núcleo

Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas do IFPB/Campus Santa Rita;

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Cleyton Caetano de Souza 2168540

Bruno Jacome Cavalcanti 1851670

Ednaldo Dilorenzo de Souza Filho 2176562

Francisco Cassimiro Neto 1771588

José Alves do Nascimento Neto 2787614

Art. 2º - Revogadas disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

(assinado eletronicamente)
SABINIANO ARAÚJO RODRIGUES

Diretor Geral - IFPB/Campus Santa Rita (CNPJ: 10.783.898/0012-28)
Portaria Nº 2.078/2022/REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sabiniano Araujo RodriguesSabiniano Araujo Rodrigues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SR, em 06/11/2024 22:42:30.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 06/11/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hAps://suap.ifpb.edu.br/auten>car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

630475

387750bbb0

	Documento assinado eletronicamente por: